EDITAL N. 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 015/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2012 - ESF,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 004/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2012 – EMPREGO PÚBLICO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959095 JACQUELINE SANTOS OLIVEIRA MAFRA 28/10/1986 4,00 4,00 16,00 32,00 56,00 1

959165 LEIA MAURA ALVES 10/11/1977 4,00 4,00 12,00 28,00 48,00 DESC

959103 DAYANE APARECIDA DOS SANTOS 17/02/1987 4,00 6,00 12,00 20,00 42,00 DESC

959908 SARA CRISTINA BRAGA 11/06/1987 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 DESC

959963 MARLENE MOREIRA 24/08/1975 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 DESC

960052 LUCILENE APARECIDA BRETAS 18/04/1978 6,00 8,00 16,00 8,00 38,00 DESC

959819 MARLENE LEITE DE SOUZA 21/07/1979 6,00 6,00 8,00 16,00 36,00 DESC

960406 ROSELI DE OLIVEIRA 17/07/1977 0,00 4,00 8,00 20,00 32,00 DESC

959119 MADALENA APARECIDA DOS SANTOS 04/09/1982 4,00 2,00 8,00 16,00 30,00 DESC